
TRACKMATE OCH HYDRO EXTRUSIONS
FIRAR ETT ÅR TILLSAMMANS!

Det är med glädje och stolthet vi firar ett år
av framgångsrikt samarbete med Hydro.
Under det gångna året har vi tillsammans
uppnått fantastiska resultat och stärkt vår
relation.

Tillsammans med Trackmate har Hydro
Extrusions överträffat förväntningarna
genom att markant minska både opera-
tionella kostnader och miljöpåverkan.

Hydro är ett världsledande industriföretag
som strävar efter en hållbar framtid. Sedan
1963 har Hydros fabriker i Vetlanda och
Finspång producerat ett stort utbud av olika
aluminiumlösningar för strängpressade
aluminiumprofiler.

Så här säger logistikchefen om året som
gått: "Nu har vi äntligen kontroll över våra
korgar och dess flöde genom Trackmates
effektiva funktioner, med pålitliga data och
värdefulla rapporter. Trackmate har varit en
fantastisk leverantör och gett oss bra
support under hela året.”

För ett år sedan hade Hydro ingen
övergripande kontroll över flödet eller
saldot av sina lastkorgar. Man förlitade sig
helt på manuella rapporter, vilket medförde
stora svårigheter att planera produktionen
och säkerställa att tillgången av korgar
mötte behovet. Det ledde ofta till onödiga
inköp av nya lastbärare.

Under det senaste året har vi tillsammans
lyckats kartlägga flödet av korgar med hjälp
av Trackmates lösning. Trackmate läser in
data från Hydros affärssystem och
sammanställer den till en ovärderlig
överblick. Idag kan Hydro exempelvis veta
vem som är betalande kund, men framför
allt korgarnas position. Vi kan se saldo på
kundens plats, antal dagar korgarna varit där
och enkelt be kunden boka returer.

Tack vare den totala kontrollen över
korgarna skapas möjligheter även för Hydros
kunder att enkelt göra rätt. “Return rate är nu
bättre än vad vi kunde drömma om”, säger
Urban Peterson, logistikchef på Hydro.
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Utöver de positiva effekterna inom logistik
och produktion har även ekonomi-
avdelningen märkt av förbättringar. Tidigare
problem med utebliven kreditering kan nu
enkelt följas upp i Trackmate i stället för att
manuellt leta efter följesedlar.

Även godsmottagningen på Hydro, som
tidigare använde sig av Excel, arbetar nu i
Trackmate och är nöjda med systemet och
dess funktioner.

Trackmate har fler smarta funktioner som
Hydro ännu inte har aktiverat. Bland annat
ser man över möjligheten att använda
Trackmate som ”master” över debit/kredit i
sin pantsättningsmodell. 

“Vi ser fram emot att fortsätta denna resa.
Nästa steg är att implementera lösningen
hos alla våra kunder, där vi räknar med att få
en ännu större effekt av tjänsten.” fortsätter
Urban Peterson.

Avslutningsvis frågade vi naturligtvis vad  
Hydro Extrusion skulle vilja säga till en
potentiell kund till Trackmate?

Svaret kom snabbt: "Vad tusan väntar ni
på?!”

Vi på Trackmate är oerhört tacksamma för
det gångna året och ser fram emot fortsatt
framgångsrikt samarbete med Hydro.
Tillsammans skapar vi en bättre och mer
effektiv framtid.

Läs mer om oss på www.trackmate.se

PROJEKTET I SIFFROR

Minskad direktkostnad: 9 mSEK
Minskad kapitalbindning: 26 mSEK
Minskade utsläpp för varje “räddad”
lastkorg: 351 kg CO2e

Förändring svinn av lastkorgar
*antal korgar, gäller YTD jan-jul

"Det går att lösa problem.
Man måste bara lyfta på

stenarna."
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